
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

24-5 
24-2 
24-4 
24-3 
24-1 
24-6 
24-7 

名前 

69'N'Dole 
はん君の宅急便 
R.K.swimmy 
Mokkoly from ABNYA with B&C 
Hi!ぱ～　チロル 
Team 50's 
マーヴェリック 

クラス 
10ｍ+5ｍ 

10ｍ+5ｍ 

10ｍ+5ｍ 

10ｍ+5ｍ 

10ｍ+5ｍ 

10ｍ+5ｍ 

10ｍ+5ｍ 

BestLap 

38.466 
38.553 
38.600 
38.635 
38.740 
38.996 
39.352 

差 

0.087 
0.134 
0.169 
0.274 
0.530 
0.886 

ベスト平均時速 

42.115 
42.020 
41.969 
41.931 
41.817 
41.543 
41.167 

In Lap 

7 
5 
8 
5 
7 
7 
7 

Nat/State Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/05/23 13:17:24 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2024.05.18 
2024.05.18 

24 

レース 開始時間 18:06:22 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/05/18 13:50 


